
UCHWAŁA NR .2A0GZL

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO
zdnia ATA 2025 r.

w sprawie przyjęcia programu polityki zdrowotnej pn. „Program polityki zdrowotnej
W zakresie profilaktyki uzależnienia od tytoniu (nikotyny) dla mieszkańców województwa
dolnośląskiego" na lata 2025-2027 oraz ogłoszenia konkursu ofert na jego Realizatora

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2025 r. poz. 581), oraz art. 9 pkt. 1 i art. 48 ust. 1, 3 i 5 ustawyz dnia 27 sierpnia 2004 r.
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz.
146) uchwala się, co następuje:

l

§ 1. Przyjmuje się „Program polityki zdrowotnej w zakresie profilaktyki uzależnienia od tytoniu
(nikotyny) dla mieszkańców województwa dolnośląskiego" na lata 2025-2027 stanowiącym
załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2. Ogłasza się konkurs ofert na Realizatora programu polityki zdrowotnej pn. „Program polityki
zdrowotnej w zakresie profilaktyki uzależnienia od tytoniu (nikotyny) dla mieszkańców
województwa dolnośląskiego" na lata 2025-2027. Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik nr 2 do
uchwały.

§ 3. 1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu, zwaną dalej
„Komisją".
2. Do zadań Komisji należy w szczególności:
1) dokonanie oceny ofert złożonych w konkursie;
2) przygotowanie zestawienia porównania i ocen ofert dla Zarządu Województwa Dolnośląskiego
wraz z rekomendacją wyboru.
3. W skład Komisji wchodzą:
1) Justyna Szydło- Dyrektor Departamentu Zdrowia, Przewodnicząca Komisji,
2) Magdalena Olaczek � Dyrektor Wydziału Zdrowia,
3) Joanna Misztal-Dadacz - Zastępca Dyrektora Wydziału Zdrowia, Zastępca Przewodniczącej Komisji
4) Anna Pawliszak- Kierownik Działu Zdrowia publicznego -Członkini Komisji,

§ 4. Przyjmuje się „Regulamin Prac Komisji Konkursowej", którego treść stanowi załącznik nr 3 do
uchwały.

§ 5. Określa się wzór formularza ofertowego, którego treść stanowi załącznik nr 4 do uchwały.

$ 6. Wykonanie uchwały powierza się członkowi zarządu właściwemu do spraw polityki
zdrowotnej.

$ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Mardzatek
WojewddztwalDolnoslaskiego

cNCarz


